
Uchwała Nr X/57/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015r.  

w sprawie „Regulaminu udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania”. 

  

Na podstawie art. 72 ust.1 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje 

  

§ 1. 

uchwala się „Regulamin udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania”. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/169/08 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr X/57/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością usprawnienia funkcjonowania mechanizmu 

przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli na terenie Gminy Czempiń. 

Dotychczasowa uchwała przewidywała posiedzenia komisji zdrowotnej dwa razy w roku, co 

sprawiało realne problemy związane z dostosowaniem wysokości przyznawanej pomocy 

szczególnie podczas pierwszego posiedzenia komisji.  

Niniejsza uchwała przychyla się do licznych wniosków i uwag wysuwanych przez członków 

komisji podczas dotychczasowych posiedzeń, co w związku z udoskonaleniem przyznawania 

pomocy zdrowotnej nauczycielom powoduje, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


